
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                    ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ 
 

Администрация  Солнечного сельсовета  
Усть-Абаканского района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23 октября 2012г.                               с.Солнечное                                        №62- п 
 
О проведении публичных слушаний  
по проекту муниципального 
правового акта о внесении изменений   
 и дополнений в Устав 
муниципального образования  
Солнечный сельсовет 

 
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Положением «О порядке организации и проведении публичных 
слушаний в муниципальном образовании Солнечного сельсовета», утвержденным 
решением Солнечного сельского совета депутатов от 30.12.2005 года № 97 (с 
изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования Солнечный 
сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в целях выявления 
общественного мнения и внесения  предложений и рекомендаций по проекту  
муниципального  правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования Солнечный сельсовет»   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить  публичные слушания по проекту  муниципального правового 
акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования Солнечный сельсовет»" на 26 ноября 2012 года в 14.00 часов в 
зале заседания администрации с. Солнечное 

2. Назначить  ответственным за подготовку и проведение публичных 
слушаний по проекту  муниципального правового акта «О внесении 
изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солнечный 
сельсовет»" специалиста администрации Гудикову Е.И. 

         3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)  
 

Глава Солнечного сельсовета Н.Н.Сергеев 
 


